vestita pignoralis stipulatio mittet si cui^m p. minor potuit facere id
 & quo in ditione cautus e. et stipulationes pignales non no ba-
 biter procedens ut notauim, in d. l. obligationum fere d. fin. —

~ In eodem tx infine b. respondi debere ~

Difficilis est huius decisio ex req. tx in l. stipulatio ista d. alcius s. hoc h.
 in l. quicquid gerim, u. i. h. i. in l. ea quae ciuilitur. 53. i. d. acq. rez
 dominio in l. uolunt d. p. liberaz ff. pignoratitia act. in d. ex his in it. p.
 quas personas in d. sig. alij in d. alteri in it. d. inutil. stipul. Sed coiter re-
 pondet reg. illor. iurium fauore libertatis limitari ab Strik. Gabriele
 lib. 3. con. opinionum h. d. p. b. d. d. l. i. n. 76. quemadmodum et limita-
 tr fauore donationis liberalitatem exercentis in l. quoties. (d. donat.
 que sub. m. x. con. interpretatione quae resoluent Alciat, in l. certi
 d. d. i. s. in uerbor. i. si cert. pet. Gom. in l. q. Tauri n. 29. et 2. tomo
 u. u. n. 18. ob. lib. 1. varia. c. 14. n. 2. Nota in q. parui et nepoti pag.
 7. id ego arbitror nota fauore libertatis et donationis quae benigna iu-
 ris interpretatio in huiusmodi petere 2. ius agendi x. tx in d. l. quoties s. idem
 postea. ~ Dubitari pot. in quosmittat illa benigna inter-
 pretatio huius explicatio d. m. e. stipulationes alteri factae valere
 qd. interest stipulantis. d. l. stipulatio ista d. si stipuler si m. p. ba
 obligatio referatur vel intelligatur relata in personam stipulantis. l.
 quicquid gerim, i. h. p. ximo l. cum, ex socij. 19. ff. p. m. veraz interp.
 ratione ff. de seruitut. rulli. p. d. i. quo casu obligatio directa adq-
 uita stipulanti e. d. n. pot. in iudicio agere nisi actio sibi cedatur
 cessio facta act. utili poterit experiri l. i. et si ubi nota uent. d. r.
 C. de heredita. vel act. vendita id qd. interdum euident. e. volun-
 tas vel necessitas cedendi aliqdo. I. C. et Imperatores interpre-
 tantur sup. uacuaq. e. cessionis solemnitate et sine ea cedunt
 utiles actiones quae peteret si re vera actio cessa fuisset Vn. cup
 ff. interuit stipulantis seruus post temp. manumitti et in
 d. l. quoties interuit donatoris rez donataz. 3. restitui vel alterius
 obliga-

obligationis dissolvendae vel novae donationis s' hendi gratia et
 p'ba obligativa relata fuerint in p'sona stipulatoris et donato-
 ris ut stat ex hoc tx in p'ro et ex d. l. quoties s' ei q' liberalitati;
 valebit pactus appositus in fauore 3. et cui clara sit vo-
 luntas cedendi S'euola h. et diui principes in d. l. quoties
 interpretati sunt sup'vacua e' cessione et sine ea cesse-
 runt seruo officij iudicis nobile et 3. vtiliz actionez et h'ic e'
 venigna interpretatio que clare colligitur ex l. 2. in p'ro et in
 p' si em' C' p' qual' p'ona nobis acquiritur vbi ex necessitate cede-
 di infert et interpretatur Imperator sup'vacua e' cessione
 et sine ea ceditur actionez vtiliz. Un' e' intelligi pot' ex q'dam q'
 45. s. si q' ita s' hoc h' vbi benigna iuris interpretatio cessione sup-
 vacua visa fuit et sine ea ceditur vtiliz actio filio, ut recte interpre-
 tatur sonan, lib. 6. commentarij c. 4. n. fin. 2. intelligi pot' tx in l. q'is
 46. s. soluto matrim. in l. pen. C. ad exhibendum in l. pater. C. de pact
 uentis in l. debitor s. fin. ff. ad Trebell. in l. si quis venderet ff. de ig-
 norantia act. in l. si mercedez s. si habitatorib; s. de act. empti
 ~ Illudq' valde spouerug' e' an pactus appositus in donatioe
 ut post certuz tempus rei donata restitueret alteri possit a dona-
 tore remitti in p'judiciuz 3. et posse existimat Bart. h. n. i. cui
 opinionez receptaz testantur Ias. n. 14. Socin, n. 6. circa d' succe-
 sione regni. i. p. n. 32. Duenas reg. 2 ob. Forci, lib. 5. declusionum
 conclus. 36. Molina lib. 4. de Hispanoz. s. geniji. c. 2. n. 72. p' quafu-
 cit tx in l. 3. s. si q' inq' vendidit ff. de reuic' exportandi in l. 3. s.
 p' reuocante in eadez voluntate. ff. de reuic' manu mittio. in l. 1. s. iim.
 +
 p'ationis. C. si mancip. ita fuerit alienatus. 2. facit donationez
 factaz sub m. e' stractuz innominatuz l. Aucto. l. 6. s. de do-
 nationib; in quo re integra p'gnitentiz locus e' l. si pecuniaz
 4. in p'ro, et in d. l. s. de dicit' ob cas. Mariazq' opinionez defen-
 dunt saltem s. h. et in d. l. si pecuniaz, et alij coiter ut testantur

+ cedit

P. P. P. P.

Juarez in. l. qm in priorib; in declaratione ad l. regni q. 3. et
 allegatio. 19. Greg. in. l. 7. ff. q. 5. (Cotta ubi l. 2. Gom. in. l. 40.
 Jauri n. 13. Cb. lib. 1. varia. c. 19. n. 3. Pro qua. 6. facit qd actio
 utilis. 3. quæ sita ex d. l. quoties sine facto suo ab eo auferri nõ pot
 lid qd nõ ff. de reg. iur. 2. facit qd modus adiectus donationi
 ut res donata alteri restituatur consetr. 2. Donatio. 3. facta, quæ
 sola voluntate donantis nõ pot reuocari. l. perfecta donatio. de
 donat. que sub. m. 5. aliz in l. 2. de donat. vlt. facit tx. in. l. 1. b. id
 et si mu sauerit voluntate ff. q sine manu mitt ad liber. p. ue.
 Sed perfecta hui; questionis explicatio duo cas; distingue-
 di sunt, prim; e. cum 2. donatari; in cui; fauore; appositus fuit pac-
 tus nõ acceptauit. Alter; acceptauit pactus antequam donator
 mutaret voluntate; i. casu sine dubio pcedit doctrina Bart. q
 ante acceptatione; nõ e. donatio l. abienti. 10. de donat. l. si
 ego de reg. gest. l. 4. ff. q. 5. que acceptatio et; in Regio necess. e.
 post. l. 3. ff. 2. lib. ordinam. ut defendit Hug. in d. l. 4. p. bo qua.
 pro, que; secun; Cb. lib. 1. varia. c. 19. n. 12. et reg. suenda;,
 in capitulis Pistor. c. 19. n. 10. Molina ubi s. n. 60. qd qd in 2.
 ten sauerint Juarez Gom. Didac, Perez et Duenas quos retu-
 lit et refutauit Molina ubi s. n. 59. Altero v casu distingua
 dug e. ius antiquu; a iu nro, nam; cum ante Iustinianit ep.
 ex pacto nudo & donando nulla ori etr obligatio recte pote-
 rat donator reuocare pactus et; si a 3. acceptatus fuisset nõ
 obstante reg. tx in. l. quoties. C. de donat. que sub. m. qd utilis
 actio de qua b. cedit ab Imperatorib; fm donatoris vo-
 luntate; ut statat ex eode; tx b. fm donatoris voluntatem
 optere; admittit qua cessante dici nõ poterit tolli ius quæ-
 situs id potius nõ acqri sed cum hodie post. l. si qd argentum
 §. pen. C. de donat. ori etr obligatio ex nudo pacto & donado
 si pactus appositus in fauore; 3. fuerit acceptatus nõ poterit
 amplis

ampli, a donatore reuocari et absolutr. §. i. ite

Ad h. in. §. coheredes huius l. 122.

Nota euzq tenet alicui vendere sub forma illo requisito et negligente emere posse sine metu puz vendere cui voluerit, et h. sunt h. ad hoc vnicuz et singulariz appeller. Dirus et alij relati a Bart. h. n. i. Gom. in. l. 40. Tauri n. 44. Tiraquel, lib. i. & re tractu §. i. gl. 9. n. 114. et n. 146. Meno. lib. 2. & arbitrarij casu 37. idem pbat h. in. l. fin. §. diu. emphiteutico et in. c. potuit de locato. Vñ. deducit Dirus qd phiuuiz p. t. ita tunc alienare extra familiam pot. vendere extraneo coheredi, & familia prius requisi et nolentibz emere